PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados
no Processo Seletivo Público Simplificado, abaixo citados, para comparecerem no dia 28 de fevereiro de
2014, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, na Praça Victor
Konder, 02, Centro, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o candidato não compareça na data
determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência da vaga ou renunciar à sua
classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura
Municipal de Blumenau, até 06/03.

13h30

EDUCAÇÃO INFANTIL – FIM DE FILA NÃO GRADUADOS
Classificação Candidato

733 MYLENE MARIA DAL COL PEREIRA
734 ELISABETE CORREA ARCANJO
735 MILENA MACHADO
736 JOICE KARINE EICHELBERGER
737 LOURDES KONKEVITZ
738 ZULMIRA APARECIDA HORNY
739 PATRICIA DE SOUZA
740 MARILY TERESINHA GIRARDI CHICATTO
741 DANIEL DOS SANTOS NARCISO
742 DAIANA KREUTZCH CAMARGO
743 SUZETE MACARINI
744 LAURA MARIA DA SILVA
745 ANDRESSA PEREIRA DE ALCâNTARA
746 ALINE ZINI GOMES CUSTODIO
747 ROSA MARIA CASAGRANDE
748 ALINNE ELISA SCHIMOLLER
749 JOCIELI VARGAS DE FREITAS RIDIERI
750 MARIA SALETTE GIRARDI
751 ANA CAROLINA PAIXãO MOREIRA
752 ALINE LARISSA ILTZIG
753 DENISE MARISE FUMAGALI
754 DORISANDRA MANDU GALDINO
755 FRANCIELE CAROLINE PETRI
756 TATIANA HAVERROTH
757 VERÔNICA GARCIA KAMER
758 MARIA LEATRIZ MACHADO FERRAO

14h
ANOS INICIAIS – NÃO GRADUADOS

Classificação Candidato
61 CINTIA MARGARETH PAUL LONGUI
62 MARINA DIAS CORREIA
63 JANE BARBOSA
64 SILVIA BUZANA
65 REGINA PRATEZI RABELO DE CARVALHO
66 ANETE POLASTRI
67 FRANCISCA CONCEIÇÃO DE PAULA MARTINS
68 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA PORATH
69 LIETE BUENO RAMALHO
70 TATIANE SCHAEFER DUARTE
71 LUCIANA TAYLOR PEREIRA CUNHA

72 JOSELEINE HAENDCHEN
73 CINTHIA BRUNER STEIN
74 EDINA CANDIDO RAMALHO
75 LUANA THAISE PACHER LORENçO
76 MARILZE RAQUEL SCHMITT
77 NATANIA DE SOUZA MUNIZ
78 ROSIMERI VENDRAME
79 GIOVANA BUSARELLO
80 LUCIA SANTOS DE OLIVEIRA
81 IVANA METZNER DE CARVALHO
82 LOURDES KONKEVIZ
83 CHIRLEI ALVES DE OLIVEIRA
84 GILSELENE ARCENO
85 NELCI MARIA PELETTI FARIASHTTP

14h30
ANOS INICIAIS – NÃO GRADUADOS

Classificação Candidato
86 ELIZÂNGELA MARINA ZENZELUK
87 ENI CARLA LACOMSKI GONçALVES
88 MARILI MáRCIA WELINSKI
89 ESTER OSSUNA
90 MARIA CRISTINA DE MARTINS MONTELLI
91 ROSIMERI APARECIDA DEUCHER ALFARTH
92 SORAYA MAGALY BOZZANO
93 SAMANTA GUERNER AMANDIO FISCHER
94 LARISSA ARIANE RAMTHUN
95 CHRISTINA XAVIER CARRENHO MARQUES
96 ANA MARY PAIXãO
97 SIMONE ANDRADE DA SILVA DE MEDEIROS
98 FERNANDA APARECIDA GROSCKO
99 TANIA REGINA DO NASCIMENTO
100 MARIA LEATRIZ MACHADO FERRAO
101 ELIZIANE ALFARO LUCENA BECKMANN
102 DAIANE DE FATIMA PATRICIO
103 DORACI ANTUNES SOUZA
104 ROSANA MOHR
105 SHIRLEI TRESINHA VALCANAIA
106 LUZIANA DOS SANTOS COSTA
107 MARCIA SCHMITT
108 ELIANNE VOELZ STARKE
109 ARIANA DOS SANTOS NARCISO GONçALVES
110 ISIS JULIÊ RAUBER GROTMANN

15h
INFORMÁTICA – NÃO GRADUADO

Classificação Candidato
07 PHILIPPE DAVID DE LIMA
08 PAULO RODRIGO REITER CARDOSO
09 CARLOS RODRIGO DE SOUZA
10 ALEXANDRE EGGERT
11 IVANIR LUZIA COLZANI DORIGATTI

CIÊNCIAS – NÃO GRADUADO
Classificação Candidato

05 ANNA PAULA BIRR
06 JOSIANE DE OLIVEIRA MUNIZ
07 EVERTON MATEUS CARNEIRO

HISTÓRIA – FIM DE FILA GRADUADO
Classificação Candidato

26 RUTH NéIA EUFRáZIO DE OLIVEIRA

Observação:
1) Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o mesmo

poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o
mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do
cargo, concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

2) Os candidatos que foram convocados para esta convocação e não escolherem vaga por falta da

mesma, serão convocados novamente para nova escolha.

Blumenau, 26 de fevereiro de 2014.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

27 PATRíCIA VOLKMANN HORNBURG
28 JORDAN LUCAS TIEDT

GEOGRAFIA – NÃO GRADUADO
Classificação Candidato

05 JOICE BERNARDI
06 TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA
07 DAVID LUIZ LOFFAGEN

16h
EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO GRADUADO

Classificação Candidato
26 LUIZ FERNANDO HEMPKEMEYER
27 BRUNO WILWERT TOMIO
28 VANESSA DAS GRAçAS BORGES FRAGOSO
29 GUILHERME BRAATZ VETTER
30 LUíS CARLOS BENITEZ
31 DIOGO RAFAEL PIEKLER
32 CLEITON BONATTO
33 DAIANA ADELAIDE ALMEIDA
34 MICHAEL SENEM
35 DANIEL MOURA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
          DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
            DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido concurso passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente